
Prácticas Odontológicas

 Audífonos

Collar cervical, 

Corset ortopédico 

Botas Walker / Férula

$ 

$ 

$ 

Sillas de ruedas 

plegables y para niños 

espásticos  (alquiler)

Corona colada

Corona colada con frente estético

Corona colada revestida de acrílico

Corona acrílica

Corona Porcelana sobre metal

Perno muñón simple

Elemento provisorio por unidad

Acrílico hasta 4 dientes

$

$

$

$

$

$

$

$

8000

10000

10000

8000

26000

15300

9500

12500

19500

21200

21200

2700

2700

1300

2700

2700

Acrílico 5 o más dientes

Colados en cromo cobalto hasta 4 dientes

Colados en cromo cobalto de 5 o más elementos

Compostura agregado de diente

Compostura agregado de retenedor

Diente subsiguiente

Rebasado de prótesis 

Tramo puente Colado

$

$

$

$

$

$

$

$

$

55000

8500

6900

11200

a consideración de auditoría médica

Reintegros con tope de

Reintegros con tope de

Reintegros con tope de

Reintegros con tope de

Prestaciones
y cobertura

Plantillas

Prótesis

$ 

$ 

9000

9500

Reintegros con tope de

Reintegros con tope de

Calzado
Ortopédico

Anteojos  (cerca/lejos)

$ 

$ 

7000

106000

Reintegros con tope de

Reintegros con tope de
Una vez al año

(1 por año)

Una vez al año

Ortodoncia

Muletas (alquiler)

$ 

$ 

58500

4300

Reintegros con tope de

Reintegros con tope de

Placa de bruxismo $ 19100Reintegros con tope de

Secretaría de Acción Social
y Servicios Mutuales


