

Audífonos	Reintegros con tope de	\$ 55000
-----------	------------------------	----------

Collar cervical, Corset ortopédico	Reintegros con tope de	\$ 8500
---------------------------------------	------------------------	---------

Botas Walker / Férrula	Reintegros con tope de	\$ 6900
------------------------	------------------------	---------

Sillas de ruedas plegables y para niños espásticos (alquiler)	Reintegros con tope de	\$ 11200
---	------------------------	----------

Prácticas Odontológicas

a consideración de auditoría médica

Corona colada	\$ 8000
---------------	---------

Corona colada con frente estético	\$ 10000
-----------------------------------	----------

Corona colada revestida de acrílico	\$ 10000
-------------------------------------	----------

Corona acrílica	\$ 8000
-----------------	---------

Corona Porcelana sobre metal	\$ 26000
------------------------------	----------

Perno muñón simple	\$ 15300
--------------------	----------

Elemento provvisorio por unidad	\$ 9500
---------------------------------	---------

Acrílico hasta 4 dientes	\$ 12500
--------------------------	----------

Acrílico 5 o más dientes	\$ 19500
--------------------------	----------

Colados en cromo cobalto hasta 4 dientes	\$ 21200
--	----------

Colados en cromo cobalto de 5 o más elementos	\$ 21200
---	----------

Compostura agregado de diente	\$ 2700
-------------------------------	---------

Compostura agregado de retenedor	\$ 2700
----------------------------------	---------

Diente subsiguiente	\$ 1300
---------------------	---------

Rebasado de prótesis	\$ 2700
----------------------	---------

Tramo puente Colado	\$ 2700
---------------------	---------

Plantillas	Reintegros con tope de	\$ 9000
------------	------------------------	---------

Calzado Ortopédico	Reintegros con tope de Una vez al año	\$ 7000
-----------------------	--	---------

Ortodoncia	Reintegros con tope de	\$ 58500
------------	------------------------	----------

Prótesis	Reintegros con tope de	\$ 9500
----------	------------------------	---------

Anteojos (cerca/lejos)	Reintegros con tope de Una vez al año	\$ 106000
------------------------	--	-----------

Muletas (alquiler)	Reintegros con tope de	\$ 4300
--------------------	------------------------	---------

Placa de bruxismo	Reintegros con tope de (1 por año)	\$ 19100
-------------------	---------------------------------------	----------